
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

Adresa                       Rruga “ Jahup Biçaku“ lagja Nr 2 

Tel/Fax                      005143460 

E-mail SpitaliLibrazhd@shendetesia.al 

Emri                            Astrit Haskurti   personi pergjegjes i prokurimit 

Tel/Fax                      0688030455 

E-mail                        ahaskurti@yahoo.com 

Adresa e Internetit app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur-pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; Rikonstruksion i godines se 
spitalit Prrenjas Librazhd 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81931-12-14-2020 

 

5. Fondi limit  25.000.000(njezetepesemilion) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj   
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  15/01/2021   Ora: 09:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  15/01/2021   Ora: 09:00 

 

 

 

                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

  D R E J T O R I 

 

                                                                             Bledar Hima 

 

 

mailto:SpitaliLibrazhd@shendetesia.al

